

Dodavatel:



I-TEC Czech, spol. s r.o.
Rudná 30/3
703 00 Ostrava-Vítkovice

IČ: 26834634
 DIČ: CZ26834634
 Telefon: 596 761 141
 Mobil: 739435823
 Fax: 596 761 140
 E-mail: info@itec-czech.cz
 www.itec-czech.cz

Variabilní symbol: 180100481
 Konstantní symbol: 0308
 Objednávka č.: 18NA00016 ze dne: 26.01.2018

Odběratel: IČ: 00871982
 DIČ: CZ00871982

Správa lázeňských parků, příspěvková organi:
U Solivárny 2004/2
360 01 Karlovy Vary

Číslo účtu:

190622766 0300

Datum vystavení:

29.06.2018

Datum splatnosti:

13.07.2018

Datum uskutečnění plnění:

29.06.2018

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Fakturuje Vám za opravu vozidla Bonetti VIN: ZA9F10951M1A90034

Bo 71000051:Bonetti- Kabina holá	1 ks	177 000,00		177 000,00	21%	37 170,00	214 170,00
Bo 71000054:Bonetti- Sklo čelní	1 ks	15 230,00		15 230,00	21%	3 198,30	18 428,30
Bo 71000072:Bonetti- Nárazník P (verze zima)	1 ks	4 442,00		4 442,00	21%	932,82	5 374,82
Bo 71000060:Bonetti- Roh kabiny P	1 ks	6 858,00		6 858,00	21%	1 440,18	8 298,18
Bo 71000064:Bonetti- Těsnění skla kabiny, zadní	2 ks	1 290,00		2 580,00	21%	541,80	3 121,80
Bo 71000101:Bonetti- Těsnění dveří	1 ks	980,00		980,00	21%	205,80	1 185,80
Bo 04700022:Bonetti- Příchytka čalounění dveří	10 ks	42,00		420,00	21%	88,20	508,20
Bo 71000053:Bonetti- Těsnění čelního skla	1 ks	2 184,00		2 184,00	21%	458,64	2 642,64
Bo 72000081:Bonetti- Dveře P	1 ks	17 550,00		17 550,00	21%	3 685,50	21 235,50
Bo 53000032:Bonetti- Světlo pracovní přední P (rampa)	1 ks	4 536,00		4 536,00	21%	952,56	5 488,56
Bo 05700066:Bonetti- Vypínač sklápění kabiny, čidlo	2 ks	189,00		378,00	21%	79,38	457,38
Bo 78000051:Bonetti- Světlo směrové přední P	1 ks	1 176,00		1 176,00	21%	246,96	1 422,96
011:Materiál drobný a spotřební, , konektory,šrouby,příchytky,pásy izolační,lakování,konzervace	60 ks	64,00		3 840,00	21%	806,40	4 646,40
Demontáž dveří,odstrojení P dveří	4 h	600,00		2 400,00	21%	504,00	2 904,00
Demontáž interiéru,palubní desky,sedadel	10 h	600,00		6 000,00	21%	1 260,00	7 260,00
Demontáž světel+držáků	3 h	790,00		2 370,00	21%	497,70	2 867,70
Demontáž topení,nádobky chladicí kapaliny,nádobky brzdové kapaliny	8 h	600,00		4 800,00	21%	1 008,00	5 808,00
Demontáž obložení kabiny+bezpečnostních pásů	3 h	600,00		1 800,00	21%	378,00	2 178,00
Demontáž hydraulického rozvodu a elektroinstalace přístrojové desky	15 h	790,00		11 850,00	21%	2 488,50	14 338,50
Demontáž posilovače brzd,hřídele řízení,konzole před řídicím	10 h	600,00		6 000,00	21%	1 260,00	7 260,00
Výměna skeletu kabiny,usazení,seřízení	16 h	600,00		9 600,00	21%	2 016,00	11 616,00
Montáž řídicí tyče,konzole před řídicím,nastavení polohy řízení	8 h	600,00		4 800,00	21%	1 008,00	5 808,00
Montáž posilovače brzd, nádobky brzdové kapaliny,odvzdušnění brzd	9 h	600,00		5 400,00	21%	1 134,00	6 534,00

Ekonomický a informační systém POHODA

DOŠLO:

10.08.2018

č.j.:
Ref.:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem	
Montáž čalounění, izolace podlahy, montáž bezpečnostních pásů+seřízení	14 h	600,00		8 400,00	21%	1 764,00	10 164,00
Montáž topení, odvodu chladicího systému	8 h	600,00		4 800,00	21%	1 008,00	5 808,00
Montáž hydraulického rozvodu	4 h	600,00		2 400,00	21%	504,00	2 904,00
Montáž elektroinstalace+zapojení přístrojové desky	24 h	790,00		18 960,00	21%	3 981,60	22 941,60
Montáž středového panelu	3 h	600,00		1 800,00	21%	378,00	2 178,00
Montáž čelního skla+montáž zadních skel	4 h	600,00		2 400,00	21%	504,00	2 904,00
Montáž nárazníků+rohů kabiny	4 h	600,00		2 400,00	21%	504,00	2 904,00
Montáž+seřízení světel	5 h	790,00		3 950,00	21%	829,50	4 779,50
Rameno nosiče kontejnerů	1	29 684,00		29 684,00	21%	6 233,64	35 917,64
D+M+usazení ramene nosiče kontejnerů	20 h	600,00		12 000,00	21%	2 520,00	14 520,00
042:Kapalina chladicí	6,5 ks	114,40		743,60	21%	156,16	899,76
141:Voda destilovaná	9 ks	13,00		117,00	21%	24,57	141,57
030:Kapalina brzdová, 0,5l zaokrouhlení	2 ks	201,60		403,20	21%	84,67	487,87
	1	0,32		0,32	0%	0,00	0,32
Součet položek				380 252,12		79 852,88	460 105,00
CELKEM K ÚHRADĚ						460 105,00	

Vystavil: Tat'ána Kršková 733 747 583
dily@itec-czech.cz

KS Ostrava, odd.C vložka 27959

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,32	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
380 251,80	21%	79 852,88	460 104,68

Převzal:

Razítko: